ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Modalidade: Chamada Pública para Credenciamento 006/2023

Ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, as quinze horas, reuniram-

se na sede da Prefeitura Municipal de Monte Castelo, os membros da Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria nº 216/2023 de 16 de setembro de 2023, sendo designada

como presidente neste processo a Senhora Andreza da Silveira, para Certame Público de

Julgamento do Processo, Credenciamento 006/2023. Aberta a sessão, registrou-se o

recebimento dos documentos da empresa Restaurante e Lanchonete do Miltão Ltda, inscrita no

CNPJ sob o nº 10.603.836/0001-34 e Castello Restaurante e Loja Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº

13.433.513/0001-38, interessada em contratar com o Município, tendo por objeto o

credenciamento pelo prazo inicial de 12 (doze) meses, para FORNECIMENTO DE MARMITAS. Ato

seguinte, foi feita a abertura do envelope e conferência dos mesmos pela Comissão de

Licitações, sendo declarada credenciada neste processo por apresentar a documentação em

conformidade ao exigido no edital. Lavrou-se a presente Ata, sendo assinada pelo Presidente da

Comissão e demais membros. Monte Castelo, 01 de dezembro de 2023.

Andreza da Silveira  Wilson Alves Ribeiro  Susan Paulista

Presidente   Membro   Membro